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DAĞITIM YERLERİNE

Türk Patent ve Marka Kurumu, WIPO (Dünya Fikri Mülkiyet Örgütü) Küresel Ödülleri 2025
yarışması duyurusu ekonomik büyümeyi sağlamak ve toplumları iyileştirmek için fikri mülkiyeti (IP)
kullanan yeni girişimler, küçük ve orta ölçekli işletmeler (KOBİ'ler) ve üniversite spinout'larının başvuru
çağrısı başlamasıyla ilgili doküman ve bilgilendirilmesi ekte iletilmiştir.

Daha fazla bilgi ve başvuru için ; "https://www.wipo.int/en/web/awards/global/how-to-apply"
adresini ziyaret edebilirsiniz.

Bilgilerini ve gereğini rica ederim.

Dr. Mustafa YİĞİT
Vali a.
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         WIPO (Dünya Fikri Mülkiyet Örgütü) Küresel Ödülleri 2025 yarışması, ekonomik büyümeyi 
sağlamak ve toplumları iyileştirmek için fikri mülkiyeti (IP) kullanan yeni girişimler, küçük ve 
orta ölçekli işletmeler (KOBİ'ler) ve üniversite spinout'larının başvuru çağrısı başladı. 

         2022 yılında başlatılan Küresel Ödüller, fikri mülkiyeti sadece iş başarısı için değil, aynı 
zamanda ekonomik ve sosyal etki için bir katalizör olarak kullanan girişimleri teşvik etmeyi 
amaçlıyor. Kazananlar, fikri mülkiyetin ticarileştirilmesi, kaynak yaratma, ortaklık kurma, tanıtım 
desteğini kapsayan stratejik bir varlık olarak fikri mülkiyet kullanımlarını geliştirmek için özel 
mentorluktan yararlanmaktadır. 

         WIPO Küresel Ödülleri 2025,sağlık, çevre, yaratıcılık, tarım,gıda ve bilgi ve iletişim 
teknolojisi (ICT) dahil olmak üzere çeşitli sektörlerden startup'lar, KOBİ'ler, üniversite spinout'ları 
ve diğer küçük işletmelerden başvuru bekliyor. Başvuru süresi 31 Mart 2025 tarihinde sona 
erecektir. 

         Uzmanlardan oluşan bağımsız bir jüri kazanan on işletmeyi seçecek ve bu işletmeler Temmuz 
2025'te WIPO'nun Cenevre, İsviçre'deki merkezinde yapılacak WIPO Asamblesi sırasında 
düzenlenecek bir ödül töreninde duyurulacaktır. Bu yıl yeni olarak, kadın ve genç girişimciler 
kategorisinde özel ödül verilecektir. 

         Ödüller, iş hedeflerine ulaşmak, gelir elde etmek, istihdam yaratmak, yerel ve küresel 
zorluklarla mücadele etmek ve toplum ve ulusal kalkınmayı desteklemek için fikri mülkiyet 
haklarını kullanan kazanan mucitleri, yaratıcıları ve girişimcileri sergileyerek fikri mülkiyet 
varlıklarının ticarileştirilmesini teşvik etmeyi amaçlamaktadır. 

         Dünyanın dört bir yanından şirketler 31 Mart 2025, Orta Avrupa Saati ile 23:59'a kadar 
başvuru yapmaya davet edilmektedir. Başvuru formu İngilizce, Fransızca, İspanyolca, Arapça, 
Çince ve Rusça dillerinde mevcuttur. 

 

 


